

Årsredovisning

för

Carlark AB

559172-8893

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Carl Gunnar Loftén, Styrelseledamot
2024-05-15

Styrelsen och verkställande direktören för Carlark AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Carlark är en arkitektbyrå som designar och projekterar i största utsträckning spontanidrottsanläggningar. Bolaget arbetar mot kommuner och bolag inom byggbranschen.

Företaget har sitt säte i Stockholms län Nacka kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	296	913	598	455
Resultat efter finansiella poster	-207	427	-244	33
Soliditet (%)	27,3	61,3	-242,6	63,5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat med mer än 30%. 2023 fick Carlark AB in färre designförfrågningar om aktivitetsparker än 2022 på grund av det rådande ekonomiska läget i Sverige. Kommunerna har inte investerat i parker för aktiviteter i samma utsträckning som tidigare år. Många stora byggprojekt har stannat upp och nya har inte påbörjats. Carlark AB har arbetat förebyggande och gjort många förslag på parker som kan bli av i framtiden.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-205 081	349 376	194 295
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		349 376	-349 376	0
Årets resultat			-159 196	-159 196
Belopp vid årets utgång	50 000	144 295	-159 196	35 099

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	144 295
årets förlust	-159 196
	-14 901
behandlas så att i ny räkning överföres	-14 901
	-14 901

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		296 272	912 672
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		296 272	912 672
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-8 100	-14 037
Övriga externa kostnader		-151 872	-162 530
Personalkostnader	2	-342 689	-308 365
Summa rörelsekostnader		-502 661	-484 932
Rörelseresultat		-206 389	427 740
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-810	-657
Summa finansiella poster		-807	-657
Resultat efter finansiella poster		-207 196	427 083
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		48 000	-48 000
Summa bokslutsdispositioner		48 000	-48 000
Resultat före skatt		-159 196	379 083
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-29 707
Årets resultat		-159 196	349 376

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		18 750	112 125
Övriga fordringar		462	298
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		63 903	205 500
Summa kortfristiga fordringar		83 115	317 923
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		45 566	61 262
Summa kassa och bank		45 566	61 262
Summa omsättningstillgångar		128 681	379 185
SUMMA TILLGÅNGAR		128 681	379 185
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		144 295	-205 081
Årets resultat		-159 196	349 376
Summa fritt eget kapital		-14 901	144 295
Summa eget kapital		35 099	194 295
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	48 000
Summa obeskattade reserver		0	48 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		25 221	3 532
Skatteskulder		13 929	22 161
Övriga skulder		43 532	100 297
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 900	10 900
Summa kortfristiga skulder		93 582	136 890
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		128 681	379 185

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Nacka 2024-05-13

Carl Gunnar Loftén
Carl Gunnar Loftén
Verkställande direktör